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Głośnik średnio-niskotonowy Purifi
PTT6.5X04-NFA-01 4 Ohm

Cena 2 637,22 zł

Czas wysyłki Do 4 dni

Numer katalogowy PTT6.5X04-NFA-01

Kod producenta 060-3000

Producent Purifi

Opis produktu

PURIFI PTT6.5X04-NFA-01

PURIFI to świeża firma, która projektuje i produkuje niezwykle wydajne przetworniki i moduły wzmacniaczy. Nie
daj się zwieść ich dacie powstania ;) Ich zespół kierowniczy składa się z szanowanych pionierów technologii
audio. Firma PURIFI rozwinęła głębokie zrozumienie wielu aspektów obniżających wydajność zarówno
wzmacniaczy, jak i przetworników. Dzięki temu zrozumieniu PTT6.5X04-NFA-01 jest jednym z najbardziej

wyrafinowanym nisko-średniotonowym głośnikiem niskotonowym w naszej kategorii.

Oprócz tej wersji 4-omowej dostępna jest również wersja 8-omowa i 6,5-calowy pasywny radiator. Szukasz
podobnej wydajności, ale czegoś mniejszego? Spójrz na 4-calowy PTT4.0W04.
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Wyzwanie
Wiadomo, że przetworniki głośnikowe dodają dużą, jeśli nie największą ilość zniekształceń w łańcuchu sygnału
audio. Zmniejszenie tych zniekształceń jest wyzwaniem, ponieważ skomplikowane jest precyzyjne dostrajanie w
celu poprawy jednej części (np. Zniekształcenia harmoniczne) często skutkuje degradacją innej części (np.
Zniekształcenia intermodulacyjne). Zniekształcenia te składają się z kilku oddzielnych mechanizmów
zniekształceń. Dzięki starannemu mapowaniu i pełnemu zrozumieniu tych mechanizmów, firmie PURIFI udało się
w dużym stopniu poprawić ogólną wydajność.

Całkowicie nowe podejście do projektowania sterowników
W ramach projektu PURIFI opracowano modele matematyczne układu napędowego, zawieszenia, stożka i
zawieszenia. Modele te pozwoliły na optymalizację każdego mechanizmu zniekształceń z osobna. To
systematyczne podejście zredukowało wszystkie mechanizmy zniekształceń i utrzymuje zniekształcenia
intermodulacyjne na niskim poziomie. Rezultat sprawia, że PTT6.5X04-NFA-01 jest kompaktowym 6,5-calowym
przetwornikiem, który dorównuje lub nawet przewyższa wydajność basu przetwornika o niskim skoku i dużej
powierzchni, a jednocześnie wyróżnia się wydajnością w zakresie średnich tonów.
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